Reg. cor eorum uanum.

Cas. cor eorum insidiosum.

Eg. interiora eorum prauitas.

7, 7

הַנְּשָׁא בְּעִבְרוֹת צָרָגִי

eleuare indignans super hostes meos.

ὑψώθητι ἐν τοῖς πέρασι τῶν ἐχθρῶν μου (σου R): exaltare in finibus inimicorum meorum (tuorum RHrM^lMi)

A. ὑψώθητι ἐν ἀνυπερθεσίαις ἐνδεσμούντων με. Σ. . . . ἐν χόλῳ τῶν θλιβόντων με. Θ. . . . ἐν θυμῷ ἐπὶ τοὺς ἐχθρούς μου.

Reg. exaltare in finibus inimicorum tuorum (*korr.* meorum).

Cas. exaltare in finibus inimicorum tuorum.

Eg. eleuare indignans super hostes meos.

9

וְכַתְפִּי עַל :

et secundum simplicitatem quae est in me.

καὶ κατὰ τὴν ἀκακίαν μου ἐπ' ἔμοι (ἐμέ R): et secundum innocentiam meam (manuum mearum HrMMi) super me.

A. Σ. καὶ κατὰ τὴν ἀπλότητά μου τὴν ἐπ' ἔμοι. **אַלְמָנָה חֲסֵד** . = A. *und gemäß meiner Einfältigkeit, die ich besitze.* Vgl. 25, 21 A.; 26, 1 A; 37, 37 <>; Σ 41, 43 ΑΣ; 64, 5A; 78, 72A; 101, 2 <> 6 <>. LXX dagegen ist ἀπλοσύνη, ἀπλότης, ἀπλοῦν, ἀπλοῦς, ἀπλῶς ebenso fremd wie Hg simplex, simplicitas, simpliciter.

Reg. et secundum innocentiam meam super me.

Cas. et secundum innocentiam meam super me.

Eg. et secundum simplicitatem quae est in me.

12

זֶעֶם בְּכָל־יֹום :

comminans tota die.

μή δργήν ἐπάγων καθ' ἔχαστην ἡμέραν: num quid irascitur per singulos dies Hrg M^oG non in iram adducens R et non iram adducens M^oMi.

A. ἐμβριμώμενος κατὰ πᾶσαν ἡμέραν. **’Αλλος** . ἀπειλούμενος . . . **מְבָלָח** . = *gereizt.*

Reg. et non iram expandet per singulum diem.

Cas. interminans in omnibus diebus.

Eg. comminans tota die.

13

אַסְמָלָא יִשְׁוֹב תְּרֵבוֹ וְלִטְטָשׁ :

non uertenti gladium suum acuet.

ἐὰν μὴ ἐπιστραφῆτε τὴν ἱρμαίαν αὐτοῦ στιλβώσει: nisi conuersi fueritis (conuertamini RMMi), gladium suum vibravit

אַלְמָנָה כְּפָעָה, בְּלֹא נְלָפָעָה . = A. *gegen den, der sich nicht bekehrt, zückt er sein Schwert* Σ. . . . τὴν μάχαιραν αὐτοῦ ἀκονήσει.

Reg. Si non conuertamini gladium eius uibrabit.

Cas. si non conuertamini framea[m] suam uibrabit.

Eg. si non conuerterit(?) gladium suum acuet(?)

14

חציו לדלקים יפָעַל :

sagittas suas ad comburendum operatus est.

τὰ βέλη, αὐτοὺς τοῖς καιομένοις ἐξειργάσατο: sagittas suas ardentibus (ardentes M¹) effecit (operatus est R et fecit M¹).

A in textu: = für die Brennenden
جَهَنَّمَ, in margine: = für die, welche verbrannt werden. جَهَنَّمَ.
Σ. εἰς τὸ καίειν.

Reg. sagittas eius ardentibus effecit.

Cas. sagittas suas ardentes operatae sunt.

Eg. sagittas suas ad comburendum operatus est.

9, 10

וַיְהִי יְהֹוָה מָשְׁגַב לְךָ